
Liquidacion de intereses moratorios
PROCESO 11001310304920210020600

DEMANDANTE SCOTIABANK COLPATRIA S.A.

JUAN CAMILO VARGAS VELASQUEZDEMANDADO

((1+TasaEfectiva)A(Penodos/DiasPeriodo))-1TASA APLICADA

DISTRIBUCION ABONOS

DESDE HASTA DIAS % ANUAL CAPITAL CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL

2021-03-09 2021-03-09 26,12 12.952.131.31 12.952.131,31 8.236,06 12.960.367,37 1.861.579,95 14.813.711,26

2021-03-10 2021-03-31 12.952.131,31 181.193,25 13.133.324,56 2.042.773,20 14.994.904,51

2021-04-01 2021-04-30 12.952.131,31 245.813,97 13.197.945,28 2.288.587,17 15.240.718,48

2021-05-01 2021-05-31 12.952.131,31 252.827,45 13.204.958,76 2.541.414,62 15.493.545,93

2021-06-01 2021-06-30 12.952.131,31 244.544,73 13.196.676,04 2.785.959,35 15.738.090,66

2021-07-01 2021-07-31 25,77 12.952.131,31 252.302,45 13.204.433,76 3.038.261,80 15.990.393,11

2021-08-01 2021-08-31 12.952.131,31 253.089,85 13.205.221,16 3.291.351,65 16.243.482,96

2021-09-01 2021-09-30 25,79 12.952.131,31 244.290,70 13.196.422,01 3.535.642,35 16.487.773.66

2021-10-01 2021-10-31 12.952.131,31 250.988,88 13.203.120,19 3.786.631.23 16.738.762,54

2021-11-01 2021-11-30 12.952.131,31 245.306,46 13.197.437,77 4.031.937,68 16.984.068,99

2021-12-01 2021-12-31 12.952.131,31 255.972.17 13.208.103,48 i.287.909,85 17.240.041,16

2022-01-01 2022-01-31 12.952.131,31 258.585,95 13.210.717,26 4.546.495,81 17.498.627,12

2022-02-01 2022-02-22 22 12.952.131,31 189.419,07 13.141.550,38 4.735.914,88 17.688.046,19
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